UBND TỈNH ĐẮK LẮK

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

Số: 98 /SKHCN-VP

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

          Đắk Lắk, ngày  02  tháng 3  năm 2020

V/v triển khai thực hiện Chỉ thị

10/CT-TTg ngày 25/02/2020 của

Thủ tướng Chính phủ về đẩy mạnh

phòng chống dịch Covid-19

          Kính gửi: Các phòng, đơn vị chuyên môn thuộc Sở

Thực hiện Chỉ thị số 10/CT-TTg ngày 25/02/2020 của Thủ tướng Chính

phủ về đẩy mạnh phòng chống dịch Covid-19 (văn bản kèm theo). Giám đốc Sở

Khoa học và Công nghệ chỉ đạo:

Trưởng các phòng, đơn vị chuyên môn triển khai thực hiện các nhiệm vụ

sau:

1. Quán triệt sâu sắc tinh thần “chống dịch như chông giặc”, đề cao cảnh

giác, không lơ là, chủ quan, thực hiện nghiêm các giải pháp phòng chống dịch

theo đúng chỉ đạo của Thủ tướng Chính phủ tại Chỉ thị số 10/CT-TTg. Thực

hiện nghiêm các giải pháp về quản lý, kiểm soát phòng, chống dịch trong các

hoạt động hàng không, du lịch, vận chuyển hàng hóa ….

2. Tuyên truyền, thông báo cho cán bộ, công chức, viên chức và gia đình

không đến các vùng có dịch (Vĩnh Phúc) hoặc các quốc gia có dịch (Trung

Quốc, Hàn Quốc, Nhật Bản, Iran, Italia..) khi không cần thiết, nếu vẫn đi thì khi

về địa phương hoặc nhập cảnh vào Việt Nam sẽ phải thực hiện khai báo y tế và

cách ly tập trung 14 ngày theo quy định.

Nhận được công văn, yêu cầu các phòng, đơn vị nghiêm túc thực hiện./.

 Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND tỉnh (báo cáo);

- Giám đốc, các PGĐ Sở;

- Trung tâm TT&TK KHCN (đăng tải);

- Lưu: VT, VP (H - 20b).

KT. GIÁM ĐỐC

  PH  GIÁM ĐỐC

    Ng   n Văn Khoa

		STTTT ĐẮK LẮK | Đt: 0262.386.0010 - Email: stttt@daklak.gov.vn
	2020-03-02T15:37:59+0700
	ĐẮK LẮK
	Nguyễn Văn Khoa<khoanv@khcn.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		STTTT ĐẮK LẮK | Đt: 0262.386.0010 - Email: stttt@daklak.gov.vn
	2020-03-02T16:23:04+0700
	ĐẮK LẮK
	Sở Khoa học và Công nghệ<vp@khcn.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!